SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, FINANCAS E ORCAMENTO

MUNICIiPIO DE CURITIBA

RELAGAO DE DEBITOS IPTU

CURITIBA

CONTRIBUINTE

RDP ADMINISTRAGAO E PARTICIPAGOES LTDA

CPF/CNPJ

05.430.794/0001-47

LOCALIZAGAO

R. AUGUSTO SEVERO 000464 ALTO DA GLORIA, Curitiba - PR, Cep: 80030240

INSCRIGAO IMOBILIARIA

04.0.0005.0236.00-6

SUBLOTE

0000

INDICAGAO FISCAL

32.066.017.000-5

DEMONSTRATIVO DE DEBITOS

Tipo | Ano | Trib. | Déb. |

Ne Inscr.

Valor langado

[

Valor corrigido

Vara

[

Processo

Certiddo

Dta. Exec. |

Situagéo
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DAT

DAT

DAT

DAT

DAT

DAT

DAT

DAT

DAT
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ORI

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2018

2019

2019

2020

2020

2021
2021
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IPT

IPT

IPT

IPT

IPT

IPT

IPT

IPT

TCL

IPT

TCL

IPT

TCL

IPT

TCL
IPT

0

21173184

22850271

25690868

28218524

31330916

33598874

36379366

39391172

39391172

42624084

42624084

47312810

47312810

50924237
50924237
56021331

R$ 16.513,41
R$ 17.457,71
R$ 18.269,14
R$ 19.146,27
RS 21.348,26
RS 24.429.41
R$ 27.104,80
R$ 28.653,99

R$ 275,40
R$30.961,22

R$ 275,40
R$ 33.211,68

R$ 275,40
R$32.914,88

R$ 826,20
R$ 36.745,80

R$ 76.031,97
R$ 72.413,80
R$ 67.557,40
R$ 62.963,59
R$ 61.014,88
R$ 59.790,14
R$ 59.515,08
R$ 56.407,83

R$ 541,99
R$ 54.031,67

R$ 480,45
R$ 48.206,02

R$ 399,50
R$ 43.076,88

R$ 1.081,11
R$ 37.693,56

1

1

JEE-0005119-
94.2013.8.16.0185
JEE-0005119-
94.2013.8.16.0185
JEE-0006784-
14.2014.8.16.0185
JEE-0003813-
22.2015.8.16.0185
JEE-0008248-
05.2016.8.16.0185
JEE-0002489-
26.2017.8.16.0185
JEE-0003389-
72.2018.8.16.0185
JEE-0001715-
25.2019.8.16.0185
JEE-0001715-
25.2019.8.16.0185
JEE-0001644-
52.2021.8.16.0185
JEE-0001644-
52.2021.8.16.0185
JEE-0001644-
52.2021.8.16.0185
JEE-0001644-
52.2021.8.16.0185

3695

3695

6305

2679

5910

1697

2474

499

499

1350

1350

1350

1350

06/05/2013

06/05/2013

06/05/2014

10/06/2015

30/11/2016

06/06/2017

04/05/2018

04/04/2019

04/04/2019

07/04/2021

07/04/2021

07/04/2021

07/04/2021

Débito em aberto

Débito em aberto

Débito em aberto

Débito em aberto

Débito em aberto

Débito em aberto

Débito em aberto

Débito em aberto

Débito em aberto

Débito em aberto

Débito em aberto

Débito em aberto

Débito em aberto

Débito em aberto
Débito em aberto
Parcelado Normal

GTM - Gestao Tributaria Municipal
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